
Agr. (Dr.) E. 	AMPOLDI  
Secretario 	ml 

uitad de eklocia 	pecuari,- 

Ove). 
l'ocultad de 
UniVersida 

n Mate COW 
ECA O 
ienc'  Agropecuario  
Naci al de Córdob:,  

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaune@agro.une.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0040628/2018  

VISTO: 
La presentación realizada por el  Dr.  Julio DI RIENZO, por la cual solicita se 

reconsidere la liquidación de los honorarios de los cursos aprobados mediante 
Resolución de este Cuerpo N°087/18 y 089/18; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO V:  No hacer lugar a lo solicitado y en consecuencia se solicita 
adecuarse a la reglamentación vigente. 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Causante y a las 
Secretarías de Asuntos Académicos y General. Cumplido, pase a la Escuela para 
Graduados. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

C;\  

RESOLUCION N°: 725 
ED/ 

Reforma 


	Page 1

